
UCHWAŁA NR XL/363/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.[1]) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2022 rok Nr XXXIX/350/21 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 22 grudnia 2021 r.. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r., poz. 720), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.709.081,12 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
94.567.377,12 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 619.081,12 zł, tj. do kwoty 84.307.615,12 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.090.000,00 zł, tj. do kwoty 10.259.762,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2022 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 7.213.015,32 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
3.052.734,20 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 117.792.717,12 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.087.623,20 zł i zmniejsza się o kwotę 52.734,20 zł, tj. do kwoty 
78.691.948,48 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.125.392,12 zł i zmniejsza się o kwotę 3.000.000,00 zł, tj. do 
kwoty 39.100.768,64 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2022 rok”. 

3. Załącznikowi nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” nadaje się 
brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust. 1 i 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
23.225.340,00 zł, który zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 7.283.572,00 zł, 

b) pożyczki w kwocie 10.000.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.941.768,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 26.593.414,00 zł, z tytułu: 

a) kredytów w kwocie 9.000.000,00 zł, 

b) pożyczki w kwocie 10.000.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.941.768,00 zł, 

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 1



d) wolnych środków w kwocie 1.651.646,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1834 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270 

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/363/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 stycznia 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 130 000,00Transport i łączność 0,00 452 002,80 582 002,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 452 002,80 582 002,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 0,00 0,00 452 002,80 452 002,80

801 1 212 922,00Oświata i wychowanie 0,00 75 969,00 1 288 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 922,00 0,00 75 969,00 1 288 891,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 59 200,00 0,00 2 000,00 61 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 360 000,00 0,00 10 000,00 370 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 442 812,00 0,00 63 969,00 506 781,00

855 10 246 000,00Rodzina 0,00 22 599,32 10 268 599,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 246 000,00 0,00 22 599,32 10 268 599,32

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 22 599,32 22 599,32

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 68 510,00 68 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 68 510,00 68 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 68 510,00 68 510,00

83 688 534,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 589 369,00 0,00 0,00 1 589 369,00

0,00 619 081,12 84 307 615,12

majątkowe
801 315 200,00Oświata i wychowanie 0,00 90 000,00 405 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

315 200,00 0,00 90 000,00 405 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 315 200,00 0,00 90 000,00 405 200,00

900 3 059 709,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 000 000,00 6 059 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 059 709,00 0,00 3 000 000,00 6 059 709,00

3 059 709,00 0,00 3 000 000,00 6 059 709,00

3 059 709,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 000 000,00 6 059 709,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 059 709,00 0,00 3 000 000,00 6 059 709,00

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

7 169 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 059 709,00 0,00 3 000 000,00 6 059 709,00

0,00 3 090 000,00 10 259 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 858 296,00

4 649 078,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 000 000,00 7 649 078,00

0,00 94 567 377,123 709 081,12

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 3



załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL/363/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 stycznia 2022r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 830 000,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 3 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 734,20 -52 734,20 -52 734,20 0,00 -52 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576 106,32 541 714,20 504 737,00 0,00 504 737,00 36 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 34 392,12 34 392,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 353 372,12 4 108 980,00 4 072 002,80 0,00 4 072 002,80 36 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 392,12 4 244 392,12 2 000 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 541 714,20 541 714,20 504 737,00 0,00 504 737,00 36 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 714,20 541 714,20 504 737,00 0,00 504 737,00 36 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 392,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 392,12 34 392,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 392,12 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 392,12 34 392,12 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 700 000,00 3 490 000,00 3 490 000,00 0,00 3 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 734,20 -52 734,20 -52 734,20 0,00 -52 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 647 265,80 3 437 265,80 3 437 265,80 0,00 3 437 265,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 850 863,00 465 863,00 465 863,00 18 651,00 447 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 000,00 385 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 3 850 863,00 465 863,00 465 863,00 18 651,00 447 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 3 047 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 251 606,00 246 280,00 64 000,00 25 000,00 39 000,00 182 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 406,00 256 080,00 73 800,00 25 000,00 48 800,00 182 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 126,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 446 727,00 26 456 949,48 24 020 772,48 19 908 800,00 4 111 972,48 2 063 400,00 372 777,00 0,00 0,00 0,00 2 989 777,52 2 989 777,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615 169,00 525 169,00 525 169,00 0,00 525 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 061 896,00 26 982 118,48 24 545 941,48 19 908 800,00 4 637 141,48 2 063 400,00 372 777,00 0,00 0,00 0,00 3 079 777,52 3 079 777,52 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 525 200,00 5 525 200,00 3 499 200,00 2 736 000,00 763 200,00 2 020 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 535 200,00 5 535 200,00 3 509 200,00 2 736 000,00 773 200,00 2 020 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 792 589,00 477 389,00 442 812,00 0,00 442 812,00 0,00 34 577,00 0,00 0,00 0,00 315 200,00 315 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605 169,00 515 169,00 515 169,00 0,00 515 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 758,00 992 558,00 957 981,00 0,00 957 981,00 0,00 34 577,00 0,00 0,00 0,00 405 200,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 240,00 44 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 29 769 238,00 6 552 465,00 6 552 465,00 195 263,00 6 357 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 216 773,00 23 216 773,00 6 300 773,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 010 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 000,00 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00

po zmianach 32 779 938,00 6 562 165,00 6 562 165,00 195 263,00 6 366 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 217 773,00 26 217 773,00 9 301 773,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 1 622 296,00 622 296,00 622 296,00 12 296,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 623 296,00 622 296,00 622 296,00 12 296,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 128 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 009 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 137 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 000,00 5 120 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 113 632 436,00 77 657 059,48 57 758 764,48 34 643 108,00 23 115 656,48 6 143 180,00 11 411 950,00 1 589 369,00 0,00 753 796,00 35 975 376,52 32 975 376,52 8 306 099,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -3 052 734,20 -52 734,20 -52 734,20 0,00 -52 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00

zwiększenie 7 213 015,32 1 087 623,20 1 049 406,00 0,00 1 049 406,00 36 977,20 1 240,00 0,00 0,00 0,00 6 125 392,12 3 125 392,12 3 001 000,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 117 792 717,12 78 691 948,48 58 755 436,28 34 643 108,00 24 112 328,28 6 180 157,20 11 413 190,00 1 589 369,00 0,00 753 796,00 39 100 768,64 36 100 768,64 11 307 099,00 0,00 3 000 000,00

Strona 2 z 2

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 2



załącznik nr 3 do Uchwały Nr XL/363/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 stycznia 2022r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 90 858 296,00 3 709 081,12 94 567 377,12

2. Wydatki 113 632 436,00 4 160 281,12 117 792 717,12

3. Wynik budżetu -22 774 140,00 -451 200,00 -23 225 340,00

26 142 214,00 451 200,00 26 593 414,00

1. Kredyty § 952 9 000 000,00 9 000 000,00

2. Pożyczki § 952 10 000 000,00 10 000 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach

§ 905 5 490 568,00 451 200,00 5 941 768,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Wolne środki § 950 1 651 646,00 1 651 646,00

3 368 074,00 3 368 074,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 500 000,00 1 500 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 368 074,00 368 074,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 1 500 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiana +/-
Kwota po 

zmianie

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL/363/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 stycznia 2022r

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 788 826,00 71 369,32 860 195,32

1 600 60004 Powiat Żyrardowski 0,00 36 977,20 36 977,20

2 600 60014 Powiat Żyrardowski 0,00 34 392,12 34 392,12

3 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 5 326,00 5 326,00

4 750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 4 500,00 4 500,00

5 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie 700 000,00 700 000,00

6 926 92601 Powiat Żyrardowski 79 000,00 79 000,00

Nazwa zadania 1 137 400,00 1 137 400,00

1 010 01008
Dofinansowanie dla spólek wodnych realizacji zadań związanych z 

bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 
50 000,00 50 000,00

2 801 80101
Rozwój talentów oraz zainteresowań młodzieży poprzez 

poznawanie świata i podróże
8 400,00 8 400,00

3 852 85295 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez integrację 

seniorów ze środowiskiem poprzez wspólne spędzanie wolnego 

czasu

10 000,00 10 000,00

4 855 85516 Sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez 

prowadzenie niepublicznych żłobków na terenie Gminy Msczonów 81 000,00 81 000,00

5 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
90 000,00 90 000,00

6 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy
120 000,00 120 000,00

7 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest
106 000,00 106 000,00

8 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w piłce nożnej
330 000,00 330 000,00

9 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w lekkoatletyce
53 000,00 53 000,00

10 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  w siatkówce
42 000,00 42 000,00

11 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w hokeju na trawie
42 000,00 42 000,00

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w pływaniu
13 000,00 13 000,00

13 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w cheerleaders
45 000,00 45 000,00

14 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w piłce ręcznej
11 000,00 11 000,00

15 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w koszykówce
50 000,00 50 000,00

16 926 92605 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez 

zorganizowanie wycieczki z udziałem dzieci niepełnosprawnych
10 000,00 10 000,00

17 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży 

poprzez organizację czasu wolnego w formie stacjonarnej podczas 

ferii letnich

36 000,00 36 000,00

18 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa
40 000,00 40 000,00

1 926 226,00 71 369,32 1 997 595,32

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/363/22 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 26 stycznia 2022r 

 

 

Po stronie dochodowej budżetu:  

 

1.Ujęto w planie dochodów środki w kwocie 452.002,80 zł stanowiące przyznane 

dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej realizacji zadania własnego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej, zgodnie z umową o dopłatę zawartą w dniu 24 stycznia 2022r. (Dział 

600, Rozdział 60004).  

 

2. Wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów Działu 801 – Oświata                                   

i wychowanie: 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł z tytułu opłat za pobyt dzieci w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Bobrowcach w wymiarze dodatkowych godzin 

(Rozdział 80103), 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł  z tytułu wpłat rodziców za wyżywienie 

dzieci  w przedszkolu (Rozdział 80104), 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł z tytułu opłat za pobyt dzieci  w punkcie 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej we Wręczy w wymiarze dodatkowych godzin 

(Rozdział 80106). 

- zwiększono o łączną kwotę 153.969,00 zł plan dochodów z tytułu otrzymanego grantu 

„Dostępna szkoła” z Fundacji „Fundusz Współpracy” na realizację projektu „Szkoła dostępna 

dla każdego”, z czego: kwota 63.969,00 zł przeznaczona zostanie na finansowanie 

realizowanych wydatków bieżących, zaś kwota 90.000,00 zł na finansowanie zakupów 

inwestycyjnych.  

Projekt realizowany jest w latach 2021-2023. Łączna kwota dofinansowania stanowi 

1.350.000,00 zł. Umowa o powierzenie grantu zawarta została w dniu 2 września 2021r. 

W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji projektu zwiększone 

zostało dofinansowanie roku 2022, a tym samym zmniejszono dofinansowanie zaplanowane 

na rok 2023. 

 

3. Ujęto w planie dochodów  kwotę 22.599,32 zł  stanowiącą udziały jednostki samorządu 

terytorialnego z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej – zaliczki 

alimentacyjne i fundusz alimentacyjny (Dział 855, Rozdział 85502). 

 

4. Wprowadzono do planu dochodów roku 2022 środki w kwocie 3.000.000,00 zł stanowiące 

przyznane dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach konkursu RPMA.04.02.00-IP.01-14-104/20, Oś 

priorytetowa IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” dla Działania 4.2 „Efektywność 

energetyczna” realizacji przedsięwzięcia „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej” (Dział 900, Rozdział 90005). 

Łącznie przyznane dofinansowanie stanowi kwotę 3.996.766,00 zł. Na rok 2023 kwota 

dofinansowania określona została w wysokości 996.766,00 zł 

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 1



2 
 

5. Ujęto w planie dochodów środki w kwocie 65.000,00 zł z tytułu zwróconej przez 

Mszczonowski Ośrodek Kultury dotacji niewykorzystanej w roku ubiegłym (Dział 921, 

Rozdział 92109). 

 

6. Ujęto w planie dochodów środki w kwocie 3.510,00 zł z tytułu zwróconej przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną dotacji niewykorzystanej w roku ubiegłym (Dział 921, Rozdział 92116). 

 

 

 

Po stronie wydatkowej budżetu:  

 

1. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 600 – Transport i łączność: 

a) w Rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy: 

 - ujęto środki w kwocie 14.679,36 zł stanowiące dotację celową na pomoc finansową dla 

Powiatu Żyrardowskiego z przeznaczeniem na utworzenie nowych linii komunikacyjnych               

w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Mszczonów. 

W ramach zadania utworzona zostanie linia komunikacyjna relacji Grójec – Pniewy - 

Mszczonów.  Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej     

z Powiatem. 

- ujęto środki w kwocie 22.297,84 zł stanowiące dotację celową na pomoc finansową dla 

Powiatu Żyrardowskiego z przeznaczeniem na utworzenie nowych linii komunikacyjnych               

w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Mszczonów. 

W ramach zadania utworzona zostanie linia komunikacyjna relacji Grodzisk Mazowiecki – 

Radziejowice - Mszczonów.  Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej 

umowy zawartej     z Powiatem. 

- wprowadzono środki w kwocie 504.737,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

własnego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Zadanie finansowane jest z Funduszu przewozów autobusowych w kwocie 452.002,80 zł, zaś 

kwota 52.734,20 stanowi wkład własny gminy. Zadanie obejmuje realizację świadczenia 

usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w przewozach 

pasażerskich w obrębie 17 linii komunikacyjnych. 

 

b) w Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, ujęto środki w kwocie 34.392,12 zł 

stanowiące dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Żyrardowskiego na realizacją 

zadania „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Lutkówce 

na ul. Szkolonej na drodze 4710W”.  

W ramach zadania wykonane zostanie wyniesione przejście dla pieszych na drodze 

powiatowej przy Szkole Podstawowej w Lutkówce w celu poprawy bezpieczeństwa 

mieszkańców, a w szczególności uczniów. Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie 

stosownej umowy zawartej z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki 

udzielenia i rozliczenia pomocy. 

 

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 2



3 
 

c) zmniejszono o 52.734,20 zł plan wydatków przewidziany na bieżące utrzymanie dróg na 

terenie gminy Mszczonów celem zabezpieczenia wkładu własnego na zadanie, o którym 

mowa w pkt b niniejszego uzasadnienia (Rozdział 60016). 

2. W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2022r. zmian w zakresie klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych wprowadzonych rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej dokonano zmiany zaklasyfikowania środków w kwocie 3.000.000,00 zł 

zabezpieczonych na objęcie przez Gminę Mszczonów udziałów w nowo tworzonej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN Mazowsze Centrum Sp. z o.o. poprzez 

przeniesienie z Rozdziału 70007, par. 6010 do Rozdziału 70021, par. 6030. 

 

3. Wprowadzono do planu wydatków środki w kwocie 9.800,00 zł z przeznaczeniem na 

opracowanie Raportu o stanie Gminy Mszczonów za 2021 rok (Dział 710, Rozdział 71095). 

 

4. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 801 – Oświata                                

i wychowanie: 

a) w związku z podwyższoną stawką żywieniową zwiększono środki o kwotę 10.000,00 zł                 

z przeznaczeniem na zakup artykułów żywieniowych w Przedszkolu Miejskim                                  

w Mszczonowie (Rozdział 80104). 

Wzrost stawki żywieniowej spowodowany jest rosnącymi cenami artykułów spożywczych.  

 

b) w Rozdziale 80195 – Pozostała działalność: 

- zwiększono o łączną kwotę 153.969,00 zł nakłady finansowe roku 2022 na realizację 

projektu „Szkoła dostępna dla każdego.  
Projekt realizowany jest w latach 2021-2023 w ramach otrzymanego grantu „Dostępna 

szkoła” z Fundacji „Fundusz Współpracy”. W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo-

finansowego realizacji projektu zwiększone zostały nakłady finansowe roku 2022, a tym 

samym zmniejszyły się nakłady roku 2023. W ramach powyższej kwoty realizowane będą 

wydatki bieżące w wysokości 63.969,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia. 

W ramach wydatków inwestycyjnych w wysokości 90.000,00 zł zakupione zostaną systemy 

do treningu słuchowego. 

-  ujęto środki w kwocie 451.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

„Laboratoria przyszłości” W ramach programu zakupione zostaną pomoce dydaktyczne dla 

Szkoły Podstawowej w Osuchowie, Bobrowcach, Wręczy, Lutkówce, Piekarach                               

i  Mszczonowie. Wsparcie finansowe na program udzielone zostało w roku 2021 ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

3 grudnia 2021r. został ogłoszony przetarg na postępowanie pn. „Laboratoria przyszłości - 

dostawa wyposażenia do szkół, dla których Gmina Mszczonów jest organem prowadzącym”       

z podziałem na 6 części. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14 grudnia 2021r.  

17 grudnia 2021 zostały unieważnione dwie części postepowania: 4 i 5  na podstawie art. 255 

pkt 3)  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli: oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą zmawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.                              

W postępowaniu złożono dwie oferty, które przewyższyły kwotę przeznaczoną na realizację 

zamówienia. 

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 3



4 
 

W dniu 30 grudnia 2021 w wyniku dokonanego badania ofert zostały unieważnione także 

pozostałe części postępowania . Postępowanie zostało unieważnione  na podstawie art. 255 

pkt 2)  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli: wszystkie złożone wnioski                       

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.  

Oferty zostały odrzucone ponieważ zaproponowany asortyment był niezgodny z OPZ. 

W celu wznowienia procedury postępowania przetargowego zachodzi potrzeba ujęcia 

środków w planie wydatków roku 2022. 

 

5. Zwiększono środki o kwotę 1.240,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania 

świadczenia pomocy materialnej w formie zasiłku szkolnego (Dział 854, Rozdział 85415). 

 

6. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska: 

a) wprowadzono do planu wydatków środki w kwocie 1.000,00 zł na realizację w roku 2022 

projektu „Rozwój i zagospodarowanie zieleni miejskiej w Mszczonowie” (Rozdział 90004). 

Zmiana wynika z potrzeby ostatecznego rozliczenia projektu w zakresie wydatków 

niekwalifikowanych.  

 

b) w Rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

- zwiększono środki o kwotę 5.800,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie „Aktualizacji 

Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Mszczonów na lata 2022-2024”, 

- zwiększono środki o kwotę 3.900,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie Raportu                     

z zakresu wykonania Programu Ochrony Środowiska obowiązującego na terenie Gminy 

Mszczonów. 

- w związku z przyznanym dofinansowaniem z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach konkursu RPMA.04.02.00-IP.01-

14-104/20, Oś priorytetowa IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” dla Działania 4.2 

„Efektywność energetyczna” realizacji przedsięwzięcia „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej” w łącznej kwocie 3.996.766,00 zł, nakłady finansowe roku 2022 

zwiększone zostały o kwotę 3.000.000,00 zł, zaś roku 2023 o kwotę 996.766,00 zł. 

Projekt realizowany jest w latach 2020-2023. Obecnie w ramach projektu opracowana została 

dokumentacja projektowa i dokonano aktualizacji kosztorysów inwestorskich. 

Przedsięwzięcie obejmuje termomodernizację trzech budynków użyteczności publicznej: 

Mszczonowskiego Ośrodka Kultury, Szkoły Podstawowej w Lutkówce oraz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Mszczonowie.  

 

 

 

W efekcie wprowadzonych zmian dochody ustalono kwotą 94.567.377,12 zł, zaś wydatki 

kwotą 117.792.717,12 zł.  

Deficyt budżetowy uległ zwiększeniu do kwoty 23.225.340,00 zł i zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi  z: 

a)  kredytów w kwocie 7.283.572,00 zł,  

b) pożyczki w kwocie 10.000.000,00 zł, 

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 4



5 
 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.941.768,00 

zł. 

 

W przychodach budżetu wprowadzono zmiany  polegające na ujęciu w planie przychodów 

kwoty 451.200,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Niniejsza kwota stanowi przyznane w roku 2021 na podstawie art. 65 ust. 28 ustawy z dnia      

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568) 

wsparcie finansowe na realizację rządowego programu „Laboratoria przyszłości”.  

Powyższe środki wpłynęły na rachunek gminy w dniu 25 listopada 2021r.  

W wyniku przeprowadzonego w roku 2021 postępowania przetargowego nie został 

wyłoniony Wykonawca. Złożone oferty zostały odrzucone ponieważ zaproponowany 

asortyment był niezgodny z OPZ. Z uwagi na powyższe  w roku 2021 środki nie mogły zostać 

wydatkowane.  

W związku z tym kwota 451.200,00 zł została ujęta w planie przychodów roku 2022                       

i przeznczona zostanie na pokrycie deficytu budżetu w związku z realizacją w roku 2022 

programu „Labolatoria przyszłości”. 

 

 

 

 

Id: 49BC5AA2-D624-4C55-8CAC-4B781C311663. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 zal nr 3
	Zalacznik 4 uzasdnienie
	Zalacznik 5 uzasadnienie

